
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia ………………………………… 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania w sprawach oświadczeń o stanie 

majątkowym funkcjonariuszy celnych 

Na podstawie art. 123 ust. 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 990, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 maja 2010 r. w sprawie 

postępowania w sprawach oświadczeń o stanie majątkowym funkcjonariuszy celnych (Dz. U. 

Nr 88, poz. 573 oraz z 2011 r. Nr 236, poz. 1397) załącznik do rozporządzenia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Do oświadczeń o stanie majątkowym składanych według stanu na dzień 31 grudnia  

2015 r. stosuje się wzór oświadczenia o stanie majątkowym w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER FINANSÓW 

                                                      
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Finansów (Dz. U. poz.1900). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1217, 1268, 

1269, 1479, 1642, 1830, 1890 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147. 

 


